

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 13-01-01 - 13-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 13-01-01 - 13-06-30

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter och lagerförändring		
Nettoomsättning		
3051 Försäljning varor 25% moms Sv	11 749 997,41	11 749 997,41
3054 Försäljn varor Sv momsfri	5 275,00	5 275,00
3055 Försäljn varor utanför EU momsfri	1 268 982,68	1 268 982,68
3058 Försäljning varor EU momsfri	170 125,63	170 125,63
3200 Uthyrning	184 521,60	184 521,60
3520 Fakturerade frakter	13 410,40	13 410,40
3521 Fakturerade frakter, EU-land	5 217,69	5 217,69
3540 Faktureringsavgifter	1 527,41	1 527,41
3736 Kassarabatter export	-14,72	-14,72
3740 Öres- och kronutjämning	-5,18	-5,18
S:a Nettoomsättning	13 399 037,92	13 399 037,92
Förändring av varulager		
4990 Förändring av lager o pågående arbeten	452 395,00	452 395,00
S:a Förändring av varulager	452 395,00	452 395,00
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	13 851 432,92	13 851 432,92
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4010 Inköp av varor och material	-5 021 927,12	-5 021 927,12
4056 Inköp varor från EU 25% moms	-2 753 478,33	-2 753 478,33
4058 Inköp varor EU momsfri	-211 578,10	-211 578,10
4100 Kostn uthyrn lokal sk.pl	-241 439,73	-241 439,73
4600 Legoarbeten och underentreprenader	-2 544,00	-2 544,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-8 230 967,28	-8 230 967,28
Bruttovinst		
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra	-435 150,00	-435 150,00
5020 El för belysning	-44 357,85	-44 357,85
5090 Övriga lokalkostnader	-1 314,00	-1 314,00
5140 Vatten och avlopp	-2 993,69	-2 993,69
5170 Reparation och underhåll av fastighet	-5 767,20	-5 767,20
5220 Hyra av inventarier och verktyg	-2 334,50	-2 334,50
5310 El för drift	-17 771,02	-17 771,02
5420 Programvaror	-13 535,25	-13 535,25
5460 Förbrukningsmaterial	-20 043,56	-20 043,56
5500 Reparation och underhåll	-13 310,34	-13 310,34
5611 Drivmedel personbilar	-12 892,78	-12 892,78
5612 Försäkring och skatt för personbilar	-23 050,00	-23 050,00
5613 Reparation och underhåll av personbilar	-3 000,00	-3 000,00
5615 Leasing av personbilar	-18 194,25	-18 194,25
5618 Trängselskatt	-17 634,00	-17 634,00
5690 Övriga kostnader för transportmedel	-11 264,75	-11 264,75
5710 Frakt, transp o försäkr vid varudistr	-916 114,47	-916 114,47
5720 Tull- och speditjonskostnader m.m	-31 288,25	-31 288,25
5910 Annonsering	-46 035,94	-46 035,94
5911 Annonsering	-369 306,57	-369 306,57
6040 Kontokortsavgifter	-6 307,75	-6 307,75
6110 Kontorsmateriel	-9 842,36	-9 842,36
6211 Fast telefoni	-18 175,50	-18 175,50
6212 Mobiltelefon	-8 858,58	-8 858,58
6230 Datakommunikation	-16 991,73	-16 991,73
6530 Redovisningstjänster	-5 383,00	-5 383,00
6540 IT-tjänster	-70 232,37	-70 232,37
6550 Konsultarvoden	-991 780,05	-991 780,05
6551 Krylbo	-31 500,00	-31 500,00
6570 Bankkostnader	-632,75	-632,75
6590 Övriga externa tjänster	-26 916,29	-26 916,29
6992 Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	-300,00	-300,00
S:a Övriga externa kostnader	-3 192 278,80	-3 192 278,80

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 13-01-01 - 13-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 13-01-01 - 13-06-30

	Perioden	Akkumulerat
Personalkostnader		
7010 Lön till kollektivanställda	-229 718,04	-229 718,04
7090 Förändring av semesterlöneskuld	-22 200,79	-22 200,79
7210 Löner till tjänstemän	-357 192,00	-357 192,00
7220 Löner till företagsledare	-300 000,00	-300 000,00
7290 Förändring av semesterlöneskuld	-78 863,04	-78 863,04
7510 Lagstadgade sociala avgifter	-267 993,46	-267 993,46
7519 Sociala avgifter för semester- och löneskuld	-31 263,42	-31 263,42
7560 Arbetsgivaravgifter under 26 år	-5 262,10	-5 262,10
7570 Premier för arbetsmarknadsförsäkringar	-1 450,00	-1 450,00
7620 Sjuk- och hälsovård	-2 140,00	-2 140,00
S:a Personalkostnader	-1 296 082,85	-1 296 082,85
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-12 719 328,93	-12 719 328,93
Rörelseresultat före avskrivningar	1 132 103,99	1 132 103,99
Rörelseresultat efter avskrivningar	1 132 103,99	1 132 103,99
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	1 132 103,99	1 132 103,99
Resultat från finansiella investeringar		
Räntekostnader och liknande resultatposter		
8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-3 770,05	-3 770,05
8490 Övriga skuldrelaterade poster	-260,00	-260,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 030,05	-4 030,05
S:a Resultat från finansiella investeringar	-4 030,05	-4 030,05
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	1 128 073,94	1 128 073,94
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	1 128 073,94	1 128 073,94
Resultat före skatt	1 128 073,94	1 128 073,94
Beräknat resultat	1 128 073,94	1 128 073,94